

Makershirt IVS

Esromgade 15, st 1001
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Esben Licht
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Makershirt IVS

Esromgade 15, st 1001

2200 København N

Telefonnummer: 31232366

e-mailadresse: esbenlicht@gmail.com

CVR-nr: 37179027

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive innovativ tekstilvirksomhed.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 235.376 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		776.417	91.454
Personaleomkostninger	1	-434.785	-80.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.369	
Resultat af ordinær primær drift		302.263	11.261
Nedskrivning af finansielle aktiver		504	
Øvrige finansielle omkostninger		-671	-20
Ordinært resultat før skat		302.096	11.241
Skat af årets resultat	2	-66.720	-2.473
Årets resultat		235.376	8.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.376	8.768
I alt		235.376	8.768

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.477	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	157.477	
Anlægsaktiver i alt		157.477	
Fremstillede varer og handelsvarer		93.215	
Varebeholdninger i alt		93.215	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.324	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			500
Tilgodehavender i alt		176.324	9.250
Likvide beholdninger		123.417	28.872
Omsætningsaktiver i alt		392.956	38.122
Aktiver i alt		550.433	38.122

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		244.145	8.768
Egenkapital i alt		244.645	9.268
Hensættelse til udskudt skat		2.225	
Hensatte forpligtelser i alt		2.225	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.864	4.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		813	
Skyldig selskabsskat		64.495	2.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.969	22.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.422	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.563	28.854
Gældsforpligtelser i alt		303.563	28.854
Passiver i alt		550.433	38.122

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500	8.769	9.269
Årets resultat		235.376	235.376
Egenkapital, ultimo	500	244.145	244.645

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	430.241	79.720
Pensionsbidrag	4.544	473
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>434.785</u>	<u>80.193</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	64.495	2.473
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	2.225	-
	<u>66.720</u>	<u>2.473</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	196.846
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>196.846</u>
Årets afskrivning	-39.369
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-39.369</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>157.477</u>